
Příloha 10 Formulář „Skutečně uhrazená cena“ na profil zadavatele 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky 
dle § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 

 

A) Cena skutečně uhrazená za kalendářní rok dle smlouvy. 

Uveďte pouze tehdy, pokud je smlouva uzavřena na dobu 

delší než 1 rok (více než 12 měsíců), v tomto případě předejte 

na OOM tento formulář nejpozději do konce února 

následujícího kalendářního roku. 

Cena bez DPH:   

DPH:   

Cena včetně DPH:    

 

B) Cena skutečně uhrazená za celkové plnění podle smlouvy 

uzavřené na období delší než 1 rok (12 měsíců) do ukončení 

plnění. V tom případě předejte na OOM tento formulář 

nejpozději 2 měsíce od definitivního ukončení plnění ze 

smlouvy)  

SOUČET ceny A za jednotlivé roky + cena plnění v roce ukončení 

smlouvy 

 

Cena bez DPH:  

DPH:  

Cena včetně DPH:  

  

C) Cena skutečně uhrazená za celou dobu plnění podle smlouvy 

uzavřené na období kratší jak 1 rok (12 měsíců). V tom 

případě předejte na OOM tento formulář  nejpozději 2 

měsíce od ukončení plnění ze smlouvy 

Cena bez DPH:  10.871Kč 

DPH: 2.282,91Kč  

Cena včetně DPH:         13.153,91Kč  

 
 

 
 

Název veřejné zakázky 
Dodávky technických a speciálních plynů pro imisní minitoring 

Dílčí smlouva č.7 k rámcové smlouvě – 19 018,-Kč (bez DPH) 

Evidenční číslo VZ ve Věstníku 
VZ / vid. číslo zadavatele 517338/ C1503 
 

Název zadavatele: Český hydrometeorologický ústav 

Adresa/IČ: Na Šabatce 17, Praha 4 – Komořany/ 00020699 

Název dodavatele: Messer Technogas s.r.o. 

Adresa/IČ: Zelený pruh 99, č.p.1560/ 407647886 

Číslo smlouvy a datum 

podpisu smlouvy/platí do: 
                         25.4. 2016/ 31.12.2016 nebo vyčerpáním objemu 

Datum podpisu případného 

dodatku smlouvy 
(pokud byl podepsán/byly  podepsány) 



Příloha 10 Formulář „Skutečně uhrazená cena“ na profil zadavatele 

Příloha č. 1 - seznam uhrazených faktur 
 

Faktura přijatá – číslo 6961142336, uhrazeno dne: 
14.07.2016 N41160132  

Cena bez DPH:  10.871,00 
DPH:  2.282,91 
Cena včetně DPH:             13.153,91 

 


